

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Fladbjerg Entreprenøren ApS

Hadsundvej 78, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 44 47 65

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Peer Holdt Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fladbjerg Entreprenøren ApS Hadsundvej 78 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 44 47 65 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Stefan Lund Laursen Peer Holdt Laursen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed med udførelse af Jord-, kloak- og anlægsarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.763.679 kr. mod 1.481.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.214 kr. mod 11.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.763.679	1.481.636
1 Personaleomkostninger	-1.508.364	-1.263.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.312	-190.924
Driftsresultat	63.003	27.191
Andre finansielle indtægter	517	919
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.736	-13.332
Resultat før skat	54.784	14.778
Skat af årets resultat	-14.570	-3.467
Årets resultat	40.214	11.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.214	11.311
Disponeret i alt	40.214	11.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.082.890	1.251.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.890</u>	<u>1.251.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.890</u>	<u>1.251.473</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	506.227	523.870
Varebeholdninger i alt	<u>506.227</u>	<u>523.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	699.140	622.303
Andre tilgodehavender	0	975
Periodeafgrænsningsposter	66.874	64.390
Tilgodehavender i alt	<u>766.014</u>	<u>687.668</u>
Likvide beholdninger	<u>297.264</u>	<u>301.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.569.505</u>	<u>1.512.611</u>
Aktiver i alt	<u>2.652.395</u>	<u>2.764.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.392.872	1.352.658
Egenkapital i alt	1.542.872	1.502.658
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	182.508	195.570
Hensatte forpligtelser i alt	182.508	195.570
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.103	226.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.338	510.114
Selskabsskat	19.632	844
Anden gæld	318.942	328.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	927.015	1.065.856
Gældsforpligtelser i alt	927.015	1.065.856
 Passiver i alt	2.652.395	2.764.084

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.341.347	1.491.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.311	11.311
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	1.352.658	1.502.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.214	40.214
	150.000	1.392.872	1.542.872

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.370.967	1.155.505
Pensioner	120.227	94.172
Andre omkostninger til social sikring	17.170	13.844
	<u>1.508.364</u>	<u>1.263.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.713	8.088
Andre finansielle omkostninger	5.023	5.244
	<u>8.736</u>	<u>13.332</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet tinglyst ejerpantebrev på nominelt t. kr. 500 i Volvo FM 500 8 x 4 reg. nr. AF79781

Den bogførte værdi af ovenstående driftsmiddel udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 170

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier for t.kr. 22.
